
UCHWAŁA Nr I/4/10 
RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia 2 grudnia 2010 roku 
 
 

w sprawie wyboru zastępców Przewodniczącego Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

 

 

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

 

 

Rada Gminy i Miasta 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów Zastępcami 

Przewodniczącego Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska wybrani zostali: 

Radny Kropidłowski Stanisław 

Radny Orzechowski Marek 

  

§ 2. Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    
             
PRZEWODNICZĄCY RADY  

  
      Marian Lewandowski 

 


